

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目 _____

投标总价 (小写)： 762478.03 _____

(大写)： 柒拾陆万贰仟肆佰柒拾捌元零叁分 _____

投 标 人： _____



(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____

杨柯歌

(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

时 间： _____ 年 _____ 月 _____ 日



总 说 明

项目名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 1 页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	55340.49	
1.1	一、土方工程	1363.27	
1.2	二、砌筑工程	1620.82	
1.3	三、混凝土及钢筋混凝土工程	26593.25	
1.4	四、门窗工程	5258.4	
1.5	五、屋面及防水工程	2219.15	
1.6	六、地面硬化	3050	
1.7	七、墙面装饰工程	13949.01	
1.8	八、天棚工程	1286.59	
2	措施项目	3261.37	
2.1	其中：安全文明施工费	1568.77	
2.2	其他措施费（费率类）	715.35	
2.3	单价措施费	977.25	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1927.78	—
4.1	定额规费	1927.78	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	60529.64	
6	增值税	5447.67	—
7	含税工程造价合计	65977.31	
投标报价合计=1+2+3+4+6		65,977.31	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
	一、	土方工程					1363.27	
1	010101001001	平整场地	1. 名称：平整场地 2. 土壤类别：一、二类土 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ²	14.51	1.61	23.36	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.6m 3. 弃土运距：自行考虑	m ³	60.03	10.89	653.73	
3	010103001005	回填方	基础回填土 1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：素土回填 3. 填方来源、运距：自行考虑 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ³	53.99	10.99	593.35	
4	010103002006	余方弃置	1. 余土外运 2. 运距：自行考虑 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ³	6.04	15.37	92.83	
		分部小计					1363.27	
	二、	砌筑工程					1620.82	
1	010401001005	砖基础	1. 砖基础 2. 砌筑材料：煤矸石烧结砖 3. 砂浆类型：M10 水泥砂浆 4. 砂浆采用预拌砂浆 5. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ³	0.63	454.82	286.54	
2	010401003004	实心砖墙	1. 名称：煤矸石烧结砖 2. 墙体厚度：240mm厚 3. 品种、规格、强度等级：煤矸石烧结砖 4. 砂浆强度等级：M7.5混合砂浆 5. 砂浆采用预拌砂浆 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ³	2.82	473.15	1334.28	
本页小计							2984.09	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部小计					1620.82	
	三、	混凝土及钢筋混凝土工程					26593.25	
1	010404001004	垫层	1. 部位：垫层 2. 混凝土种类：现浇 3. 混凝土强度等级：C15 4. 模板安装与拆除 5. 混凝土运输及泵送：自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	1.06	525.85	557.4	
2	010501003001	独立基础	1. 部位：独立基础 2. 混凝土种类：现浇 3. 混凝土强度等级：C30 4. 模板安装与拆除 5. 混凝土运输及泵送：自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	3.01	543.5	1635.94	
3	010501002001	带形基础	1. 部位：条形基础 2. 混凝土种类：现浇 3. 混凝土强度等级：C30 4. 模板安装与拆除 5. 混凝土运输及泵送：自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	0.16	606.76	97.08	
4	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 模板安装与拆除 4. 浇筑高度：3.6m以内 5. 混凝土运输及泵送：自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	1.05	981.33	1030.4	
本页小计							3320.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板安装与拆除 4. 浇筑高度: 4.8m 5. 混凝土运输及泵送: 自行考虑 6. 其它: 详见图纸及相关规范要求	m3	4.8	1068.04	5126.59		
6	010503004001	地圈梁	1. 名称: 地圈梁 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板安装与拆除 5. 混凝土运输及泵送: 自行考虑 6. 其它: 详见图纸及相关规范要求	m3	0.15	1072.4	160.86		
7	010503002001	矩形梁	1. 名称: 雨棚梁 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板安装与拆除, 浇筑高度3.6以内 5. 混凝土运输及泵送: 自行考虑 6. 其它: 详见图纸及相关规范要求	m3	0.26	956.5	248.69		
8	010503002002	矩形梁	1. 名称: 屋面框架梁 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板安装与拆除, 浇筑高度4.8m 5. 混凝土运输及泵送: 自行考虑 6. 其它: 详见图纸及相关规范要求	m3	1.34	1179.74	1580.85		
本页小计								7116.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
9	010505003001	平板	1. 名称：屋面平板 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 模板安装与拆除，浇筑高度4.8m 5. 混凝土运输及泵送：自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	1.74	840.36	1462.23		
10	010505008001	雨篷板	1. 雨篷板 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 模板安装与拆除 5. 商砼运输及泵送自行考虑 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	0.85	1347.79	1145.62		
11	010505006001	栏板	1. 名称：雨棚立檐与屋面造型墙 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 混凝土运输及泵送：自行考虑 5. 模板：制作、安装及拆除 6. 其他：详见图纸设计及规范要求	m3	2.66	1066.15	2835.96		
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm 2. 其它：详见图纸及相关规范要求	t	0.29	5186.73	1504.15		
13	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm 2. 其它：详见图纸及相关规范要求	t	0.86	4919.35	4230.64		
本页小计								11178.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
14	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤25 mm 2. 其它:详见图纸及相关规范要求	t	0.1	4464.5	446.45	
15	010515001004	现浇构件钢筋-箍筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HPB300以内 直径 ≤10 mm 箍筋 2. 其它:详见图纸及相关规范要求	t	0.015	6565.34	98.48	
16	010515001005	现浇构件钢筋-箍筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10 mm 箍筋 2. 其它:详见图纸及相关规范要求	t	0.633	6565.42	4155.91	
17	010516003001	机械连接	1. 名称:电渣压力焊接头 2. 规格:≤Φ18 3. 其它:详见图纸及相关规范要求	个	48	5.75	276	
		分部小计					26593.25	
	四、	门窗工程					5258.4	
1	01B002	铁艺大门	1. 成品定制不透视铁艺大门 2. 其它: 详见图纸及相关规范要求	m2	18.78	280	5258.4	
		分部小计					5258.4	
	五、	屋面及防水工程					2219.15	
本页小计							10235.24	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	010902001001	屋面卷材防水	不上人屋面 1.做法详见：12YJ 1 屋105-2F1-70B4 2.20厚1:2.5水泥砂浆保护层 3.隔离层：0.4厚聚乙烯膜一层 4.防水层：1层4.0厚SBS改性沥青防水卷材（含卷材上翻及附加防水层） 5.30厚C20细石混凝土找平层 6.70厚岩棉保温板 7.20厚1:2.5水泥砂浆找平层 8.最薄处30厚找坡2%找平层：1:8水泥憎水型膨胀珍珠岩 9.砂浆采用预拌砂浆 10.其它：详见图纸设计及规范要求	m2	10.64	172.58	1836.25	
2	010902004001	屋面排水管	1、屋面排水管 2、详见图集12YJ5-1 7/E2 B/E3 1/E 7 3/E5 4/E7 2/E6 3、200mmUPVC排水管 4、UPVC弯头落水口 5、UPVC落水斗 6、其它：详见图纸及相关规范要求	m	4.8	34.37	164.98	
3	010902006001	屋面（廊、阳台）泄（吐）水管	1.雨棚短管 2.材质：Φ50UPVC 3.其它：详见图纸及相关规范要求	个	2	6.68	13.36	
4	010902003001	屋面刚性层	1.雨棚处屋面（含立沿内侧） 2.20厚（最薄处）1:2.5水泥砂浆内掺5%的防水粉 3.其它：详见图纸及相关规范要求	m2	8.46	24.18	204.56	
		分部小计					2219.15	
本页小计							2219.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
	六、	地面硬化					3050		
1	040203007001	水泥混凝土	1. 部位：大门处地面 2. 详见图集12YJ1 P160 路1 3. 120厚C25混凝土面层 4. 25厚粗砂 5. 300厚3：7灰土 6. 路基碾压，压实度≥93% 7. 多合土、混凝土路面养生 8. 商砼运输自行考虑 9. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	25	122	3050		
		分部小计					3050		
	七、	墙面装饰工程					13949.01		
1	011201001005	墙面一般抹灰	混合砂浆墙面（内侧凹处） 1. 详见图集：12YJ1内墙3A 2. 9厚1：1：6水泥石灰砂浆 3. 6厚1：0.5：3水泥石灰砂浆抹平 4. 刮腻子一遍，分遍磨平 5. 外罩仿瓷涂料二遍 6. 砂浆采用预拌砂浆 7. 其它：详见图纸及其他相关规范要求	m2	18.13	43.66	791.56		
本页小计								3841.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
2	011201001006	外墙真石漆	1. 详见图集：12YJ 1-外墙9A 2. 9厚1:3水泥砂浆 3. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 5. 刮腻子二遍，分遍磨平 6. 喷刷底层涂料 7. 喷刷面层涂料二遍 8. 砂浆采用预拌砂浆 9. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	69.64	181.51	12640.36		
3	011201001007	墙面一般抹灰	1. 女儿墙内侧面 2. 20厚（最薄处） 1: 2.5水泥砂浆内掺5%的防水粉 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	9.53	31.23	297.62		
4	011204001001	石材墙面	1. 石材装饰（成品定制） 2. 石材厚度：30厚 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	0.9	243.86	219.47		
		分部小计					13949.01		
	八、	天棚工程					1286.59		
1	011301001001	天棚抹灰	1. 部位：天棚抹灰及喷刷涂料 2. 抹灰详见图集：12YJ1 顶5 3. 5厚1: 1:4水泥石灰砂浆打底 4. 3厚1: 0.5:3水泥石灰砂浆抹平 5. 刮腻子一遍，分遍磨平 6. 外罩仿瓷二遍涂料 7. 砂浆采用预拌砂浆 8. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	24.37	41.61	1014.04		
本页小计								14171.49	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 39 页

项目编号	010101001001	项目名称	平整场地	计量单位	m2	工程量	14.51				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.02		146.81	6.98	0.07		1.47	0.07
人工单价		小计						0.07		1.47	0.07
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						1.61					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 2 页 共 39 页

项目编码	010101004001	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m3	工程量	60.03				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-49	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	68.35		24.98	15.56	6.84		2.5	1.55
人工单价		小计				6.84		2.5		1.55	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						10.89					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 7 页 共 39 页

项目编号		010404001004	项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	1.06	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	444.8	3155.07		203.64	44.48	315.51		20.37
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.03	1444.32	2742.95	0.93	661.53	43.33	82.29	0.03	19.84
人工单价		小计						87.81	397.8	0.03	40.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							525.85				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	预拌混凝土 C15				m3	1.01	307	310.07			
	复合模板				m2	0.7403	37.12	27.48			
	板方材				m3	0.0217	2074	45.01			
	其他材料费						-	15.34	-		
	材料费小计						-	397.9	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 8 页 共 39 页

项目编号		010501003001	项目名称		独立基础		计量单位	m3	工程量	3.01	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-5 H802105 57 80210561	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	336.58	3421.92		154.1	33.66	342.19	15.41	
5-181	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土(有肋式) 组合钢模板 木支撑	100m2	0.026	2280.85	2529.35	0.93	1044.57	59.3	65.76	0.02	27.16
人工单价		小计						92.96	407.95	0.02	42.57
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							543.5				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材			m3	0.0004	2074	0.83				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0222	1800	39.96				
	其他材料费					-	26.86	-			
	材料费小计					-	408.02	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 9 页 共 39 页

项目编号		010501002001	项目名称		带形基础		计量单位	m3	工程量	0.16	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3 H802105 57 80210561	现浇混凝土 带形基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	410.52	3419.06		188.22	41.05	341.91	18.82	
5-181	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土(有肋式) 组合钢模板 木支撑	100m2	0.035	2280.85	2529.35	0.93	1044.57	79.83	88.53	0.03 36.56	
人工单价		小计						120.88	430.44	0.03 55.38	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							606.76				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材			m3	0.0005	2074	1.04				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0299	1800	53.82				
	其他材料费					-	35.24	-			
	材料费小计					-	430.47	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 10 页 共 39 页

项目编号		010502001001	项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	1.05	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 矩形柱 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	866.44	3422.81		396.81	86.64	342.28	39.68	
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复 合模板 钢支撑	100m2	0.081	2575.81	2572.73	1.38	1179.95	208.64	208.39	0.11	95.57
人工单价		小计						295.28	550.67	0.11	135.25
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							981.33				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	复合模板			m2	1.9987	37.12	74.19				
	板方材			m3	0.0301	2074	62.43				
	预拌混凝土 C30			m3	0.9797	337	330.16				
	木支撑			m3	0.0147	1800	26.46				
	其他材料费					-	57.29	-			
	材料费小计					-	550.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 11 页 共 39 页

项目编号		010502001002	项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	4.8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 矩形柱 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	866.44	3422.81		396.81	86.64	342.28	39.68	
5-220 + 5-2 26 * 2	现浇混凝土模板 矩形柱 复 合模板 钢支撑 实际高度(m) :4.8	100m2	0.081	3237.36	2679.03	1.38	1482.65	262.23	217	0.11 120.1	
人工单价		小计						348.87	559.28	0.11 159.78	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1068.04				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	复合模板			m2	1.9987	37.12	74.19				
	板方材			m3	0.0301	2074	62.43				
	预拌混凝土 C30			m3	0.9797	337	330.16				
	木支撑			m3	0.0181	1800	32.58				
	其他材料费					-	59.78	-			
	材料费小计					-	559.13	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 12 页 共 39 页

项目编码		010503004001	项目名称		地圈梁		计量单位	m3	工程量	0.15	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-19 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1062.01	3468.78		486.51	106.2	346.88	48.65	
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.09	2703.68	2398.15	0.23	1238.3	243.33	215.83	0.02	111.45
人工单价		小计						349.53	562.71	0.02	160.1
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1072.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	复合模板			m2	2.2208	37.12	82.44				
	板方材			m3	0.056	2074	116.14				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0026	1800	4.68				
	其他材料费					-	19.12	-			
	材料费小计					-	562.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 13 页 共 39 页

项目编码	010503002001	项目名称	矩形梁	计量单位	m3	工程量	0.26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-232	现浇混凝土模板 矩形梁 复合模板 钢支撑	100m2	0.1	2192.37	2382.11	0.93	1004.4	219.24	238.21	0.09	100.44
5-17 H80210557 80210561	现浇混凝土 矩形梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	362.55	3456.85		166.21	36.26	345.69		16.62
人工单价		小计					255.5	583.9	0.09	117.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						956.5					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	复合模板			m2	2.4675	37.12	91.59				
	板方材			m3	0.0447	2074	92.71				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0029	1800	5.22				
	其他材料费					-	54	-			
	材料费小计					-	583.87	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 14 页 共 39 页

项目编号		010503002002	项目名称		矩形梁			计量单位	m3	工程量	1.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-17 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 矩形梁 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	362.55	3456.85		166.21	36.26	345.69		16.62
5-232	现浇混凝土模板 矩形梁 复 合模板 钢支撑	100m2	0.14	2192.37	2382.11	0.93	1004.4	306.93	333.5	0.13	140.62
人工单价		小计						343.19	679.19	0.13	157.24
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1179.74				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	复合模板			m2	3.4545	37.12	128.23				
	板方材			m3	0.0626	2074	129.83				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0041	1800	7.38				
	其他材料费					-	73.49	-			
	材料费小计					-	679.31	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 15 页 共 39 页

项目编号		010505003001	项目名称		平板		计量单位	m3	工程量	1.74	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-32 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 平板 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	422.1	3513.5	3.19	193.17	42.21	351.35	0.32	19.32
5-260 + 5-2 78 * 2	现浇混凝土模板 平板 复合模板 钢支撑 实际高度(m): 4.8	100m2	0.06	3039.05	2686.11	2.08	1391.84	182.34	161.17	0.12	83.51
人工单价		小计						224.55	512.52	0.44	102.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							840.36				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	复合模板			m2	1.4805	37.12	54.96				
	板方材			m3	0.0271	2074	56.21				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0139	1800	25.02				
	其他材料费					-	36	-			
	材料费小计					-	512.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 16 页 共 39 页

项目编号		010505008001	项目名称		雨篷板		计量单位	m3	工程量	0.85	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-42 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 雨篷板 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1319.36	3509.82		604.29	131.94	350.98	60.43	
5-271	现浇混凝土模板 雨篷板 直 形 复合模板钢支撑	100m2 水平投 影面积	0.08	4363.66	3690.93	2.08	1998.88	349.09	295.27	0.17 159.91	
人工单价		小计						481.03	646.25	0.17 220.34	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1347.79				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	复合模板			m2	3.6002	37.12	133.64				
	板方材			m3	0.0604	2074	125.27				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	其他材料费					-	46.98	-			
材料费小计					-	646.25	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 17 页 共 39 页

项目编号		010505006001	项目名称		栏板		计量单位	m3	工程量	2.66	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-38 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 栏板 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1410.47	3425.12		646.12	141.05	342.51	64.62	
5-289	现浇混凝土模板 扶手压顶复合模板木支撑	100m2	0.09	2950.91	1452.52	0.23	1351.68	265.58	130.73	0.02	121.65
人工单价		小计						406.63	473.24	0.02	186.27
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1066.15				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	复合模板			m2	1.0173	37.12	37.76				
	板方材			m3	0.0095	2074	19.7				
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	337	340.37				
	木支撑			m3	0.0381	1800	68.58				
	其他材料费					-	6.8	-			
	材料费小计					-	473.2	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 19 页 共 39 页

项目编码	010515001002	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.86					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	787.05	3710.1	61.71	360.49	787.05	3710.1	61.71	360.49	
人工单价		小计				787.05	3710.1	61.71	360.49			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						4919.35						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	钢筋 HRB400以内 φ12~φ18			kg	1025	3.52	3608					
	其他材料费					-	102.09	-				
	材料费小计					-	3710.09	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 22 页 共 39 页

项目编码	010515001005	项目名称	现浇构件钢筋-箍筋	计量单位	t	工程量	0.633					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-118	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	1818.02	3862.25	52.46	832.68	1818.02	3862.25	52.46	832.68	
人工单价		小计				1818.02	3862.25	52.46	832.68			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						6565.42						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	钢筋 HRB400以内 φ10以内			kg	1020	3.72	3794.4					
	其他材料费					-	67.85	-				
	材料费小计					-	3862.25	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 23 页 共 39 页

项目编码	010516003001	项目名称	机械连接	计量单位	个	工程量	48					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-148	钢筋焊接、机械连接、植筋电渣压力焊接 ≤φ18	10个	0.1	32.03	1.14	9.49	14.86	3.2	0.11	0.95	1.49	
人工单价		小计				3.2	0.11	0.95	1.49			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						5.75						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-	0.11	-				
	材料费小计					-	0.11	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 25 页 共 39 页

项目编号		010902001001	项目名称		屋面卷材防水			计量单位	m2	工程量	10.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-7 + 10-8 * -2	屋面 干铺珍珠岩 厚度100mm 实际厚度(mm):80	100m2	0.01	291.97	1348.78		77.16	2.92	13.49		0.78
11-2	平面砂浆找平层 填充材料上 20mm	100m2	0.01	1253.29	1011.85	96.2	314.98	12.53	10.12	0.96	3.15
10-25	屋面 干铺岩棉板 厚度≤60 mm	100m2	0.01	342.24	3520.35		90.87	3.42	35.2		0.9
11-4	细石混凝土地面找平层 30mm	100m2	0.01	1479.78	962.56		354.36	14.8	9.63		3.54
9-34	卷材防水 改性沥青卷材 热 熔法一层 平面	100m2	0.01	293.85	3535.04		85.32	2.94	35.35		0.85
11-1	平面砂浆找平层 混凝土或硬 基层上 20mm	100m2	0.01	1048.6	809.89	76.96	262.96	10.49	8.1	0.77	2.63
人工单价		小计						47.1	111.89	1.73	11.85
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							172.58				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	岩棉板 δ 60			m3	0.0612	575.22	35.2				
	SBS改性沥青防水卷材			m2	1.1564	26.6	30.76				
	其他材料费					-	45.92	-			
	材料费小计					-	111.9	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 29 页 共 39 页

项目编号		040203007001	项目名称		水泥混凝土			计量单位	m2	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	52.73		18.23	11.45	0.53		0.18	0.11
4-72	垫层 灰土	10m3	0.03	634.31	1026.73	11.22	214.63	19.03	30.8	0.34	6.44
借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 实际厚度(cm):12 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1372.87	4089.79		677.2	13.73	40.9		6.77
借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	145.97	99.48		72.47	1.46	0.99		0.73
人工单价		小计						34.75	72.69	0.52	14.05
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							122				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	生石灰			t	0.0744	410	30.49				
	预拌混凝土 C25			m3	0.1224	327	40.02				
	其他材料费					-	2.18	-			
	材料费小计					-	72.69	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 30 页 共 39 页

项目编码	011201001005	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	18.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-1 + 12-3 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	1438.67	631.31	65.86	451.21	14.39	6.31	0.66	4.52
14-217	仿瓷涂料 墙面 三遍	100m2	0.01	1395.19	405.55		383.61	13.95	4.06		3.84
14-219	仿瓷涂料 每增加一遍	100m2	-0.01	249.67	87.3		68.65	-2.5	-0.87		-0.69
人工单价		小计						25.84	9.5	0.66	7.67
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						43.66					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0174	360	6.26				
	其他材料费					-	3.23	-			
	材料费小计					-	9.49	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 31 页 共 39 页

项目编码		011201001006	项目名称		外墙真石漆			计量单位	m2	工程量	69.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	2462.46	631.31	65.86	760.97	24.62	6.31	0.66	7.61
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4533.07	6447.68		1246.53	45.33	64.48		12.47
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	425.9	664.35		129.43	4.26	6.64		1.29
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	370.96	291.79	10.96	109.69	3.71	2.92	0.11	1.09
人工单价		小计						77.92	80.35	0.77	22.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							181.51				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0174	360	6.26				
	醇酸清漆			kg	0.2768	15.72	4.35				
	真石漆			kg	4.16	11.66	48.51				
	真石面漆			kg	0.312	18	5.62				
	外墙耐水腻子粉			kg	2.0412	2.49	5.08				
	YJ-III胶			kg	0.33	11.88	3.92				
	其他材料费					-	6.6		-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 35 页 共 39 页

项目编号		011301001001	项目名称		天棚抹灰		计量单位	m2	工程量	24.37	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-1 + 13-2 * -2	天棚抹灰 混凝土天棚 一次抹灰(10mm) 实际厚度(mm): 8	100m2	0.01	1193.75	328.42	34.86	418.75	11.94	3.28	0.35	4.19
14-215	内墙涂料 天棚面 二遍	100m2	0.01	1354.07	458.26		372.31	13.54	4.58		3.72
人工单价		小计					25.48	7.86	0.35	7.91	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							41.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.009	360	3.24				
	其他材料费					-	4.61	-			
	材料费小计					-	7.84	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 36 页 共 39 页

项目编码	011301001002	项目名称	天棚抹灰	计量单位	m2	工程量	6.55				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-1 + 13-2 * -2	天棚抹灰 混凝土天棚 一次抹灰(10mm) 实际厚度(mm): 8	100m2	0.01	1193.75	328.42	34.86	418.75	11.94	3.28	0.35	4.19
14-215	内墙涂料 天棚面 二遍	100m2	0.01	1354.07	458.26		372.31	13.54	4.58		3.72
人工单价		小计						25.48	7.86	0.35	7.91
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						41.61					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.009	360	3.24				
	其他材料费					-	4.61	-			
	材料费小计					-	7.84	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-土建工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 38 页 共 39 页

项目编号	011703001001	项目名称	垂直运输	计量单位	m2	工程量	14.51					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
17-75	垂直运输 20m(6层)以内卷扬机施工 砖混结构	100m2	0.01			1656.58	433.8			16.57	4.33	
人工单价		小计						16.57	4.33			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						20.9						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	594180.6	
1.1	旗台	6900.83	
1.2	拆除并新建围墙	92411.57	
1.3	排水沟及检查井	91356.2	
1.4	运动场硬化	379379.42	
1.5	屋面防水改造	24132.58	
2	措施项目	30703.83	
2.1	其中：安全文明施工费	12311.28	
2.2	其他措施费（费率类）	5234.83	
2.3	单价措施费	13157.72	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	14107.06	—
4.1	定额规费	14107.06	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	638991.49	
6	增值税	57509.23	—
7	含税工程造价合计	696500.72	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	696,500.72	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		旗台					6900.83	
1	010103001006	回填方	1. 素土回填 2. 压实度大于93% 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	5.83	10.99	64.07	
2	010404001005	灰土垫层	旗台 1. 100mm厚3:7灰土垫层 2. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	1.92	18.87	36.23	
3	011702027001	台阶	1. 旗台台阶 2. 60厚C15商品混凝土垫层 3. 商砼运输自行考虑 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	11.88	119.82	1423.46	
4	011107002001	块料楼地面	旗台 1. 600*600*12红色地砖 2. 20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 60厚C15商品混凝土垫层 4. 商砼运输自行考虑 5. 砂浆采用预拌砂浆 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	5.76	154.12	887.73	
5	011107002002	块料台阶面	旗台台阶面层 1. 600*600*12红色地砖 2. 20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 砂浆采用预拌砂浆 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	11.88	82.8	983.66	
6	011506002001	金属旗杆	1. 成品不锈钢旗杆 2. 高度：9m 3. 规格：旗杆底直径152mm，顶直径80mm 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	根	1	3505.68	3505.68	
		分部小计					6900.83	
		拆除并新建围墙					92411.57	
本页小计							6900.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	011601001005	砖砌体拆除	1. 拆除砖砌围墙 3. 拆除垃圾外运： 运距自行考虑 4. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	43.5	33.93	1475.96		
2	010101003005	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：0.9m 以内 3. 弃土运距：根据 现场实际情况自行 考虑 4. 含工作面 5. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	56.77	11.13	631.85		
3	010103001007	基础回填土方	1. 填方材料品种： 素土 2. 取土运距：自行 考虑 3. 含工作面 4. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	28.38	10.99	311.9		
4	010103002007	余方弃置	1. 余土外运 2. 运距：自行考虑 3. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	19.26	15.37	296.03		
5	010404001006	灰土垫层	围墙 1. 部位：基础垫层 2. 150mm厚3:7灰土 垫层 3. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	7.94	188.68	1498.12		
6	010401001006	砖基础	1. 砖基础 2. 砌筑材料：240* 120烧结混凝土砖 3. 砂浆类型：M10 水泥砂浆 4. 砂浆采用预拌砂 浆 5. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	20.45	454.82	9301.07		
本页小计								13514.93	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其 中	
								暂估价	
7	010401003005	实心砖墙	1. 围墙 2. 砌筑材料：MU10 烧结混凝土砖 3. 砂浆类型：M7.5 混合砂浆 4. 墙厚：240mm 5. 砂浆采用预拌砂浆 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	47.02	473.15	22247.51		
8	010903003005	墙基砂浆防潮层	墙基防潮层（含流水洞） 1. 砂浆厚度、配合比：20mm厚1：2防水砂浆 2. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	28.29	21.99	622.1		
9	011201001008	墙面一般抹灰	涂料外墙面 1. 详见图集：12YJ 1 第117页 外墙6A 2. 2厚配套专用界面砂浆批刮 3. 9厚2：1：8水泥石灰砂浆 4. 6厚1：2.5水泥砂浆找平 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网格布 6. 刮腻子二遍，分遍磨平 7. 涂饰底层涂料 8. 喷涂主层涂料 9. 涂饰面层涂料两遍 10. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	402.84	87.14	35103.48		
10	010507005001	扶手、压顶	1. 压顶 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级：C20 4. 商砼运输及泵送：自行考虑 5. 模板安装与拆除 6. 其它：详见图纸及相关规范要求	m3	0.31	1057.64	327.87		
本页小计								58300.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
11	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm 2. 其它：详见图纸 及相关规范要求	t	0.014	5520	77.28		
12	011608002001	铲除涂料面	1. 剔除旧围墙上墙 面涂料 2. 清理基层 3. 建筑垃圾外运： 自行考虑 4. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m2	640	4.15	2656		
13	011407001001	墙面喷刷涂料	旧墙面喷刷涂料 1. 详见图集：12YJ 1 第117页 外墙6A 2. 2厚配套专用界 面砂浆批刮 3. 刮腻子二遍，分 遍磨平 4. 涂饰底层涂料 5. 喷涂主层涂料 6. 涂饰面层涂料两 遍 7. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m2	640	27.91	17862.4		
		分部小计					92411.57		
		排水沟及检查井					91356.2		
1	010101003006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、 二类土 2. 挖土深度：1m以 内 3. 弃土运距：根据 现场实际情况自行 考虑 4. 含工作面 5. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	224.57	10.89	2445.57		
2	010103001008	基础回填土方	1. 填方材料品种： 素土 2. 取土运距：自行 考虑 3. 含工作面 4. 其它：详见图纸 及相关规范要求	m3	53.7	10.99	590.16		
本页小计								23631.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其 中	
								暂估价	
3	010103002008	余方弃置	1. 余土外运 2. 运距：自行考虑 3. 其它：详见图纸及相关规范要求	m ³	170.87	15.38	2627.98		
4	040201022001	排水沟	1. 断面尺寸：详见图纸设计 2. 砌体材料：MU10 烧结实心砖M10水泥砂浆砌筑 3. 砂浆强度等级：20厚1:2水泥砂浆抹面 4. 盖板材质、规格：100厚C20预制钢筋混凝土盖板 5. 垫层：150厚级配碎石，100厚C20混凝土 6. 模板安拆、钢筋制安 7. 沟内侧20厚1:2水泥砂浆 8. 地沟0.5%找坡 9. 素土夯实 10. 其它：详见图纸及相关规范要求	m	199.63	392.4	78334.81		
5	010401011001	砖检查井	检查井2 1. 断面尺寸：详见图纸设计 2. 砌体材料：MU10 烧结实心砖M10水泥砂浆砌筑 3. 砂浆强度等级：井内侧20厚1:2水泥砂浆面层 4. 盖板材质、规格：80厚C20预制钢筋混凝土盖板 5. 底板：150厚级配碎石，100厚C20混凝土 6. 模板安拆、钢筋制安 7. 素土夯实 8. 其它：详见图纸及相关规范要求	座	6	1226.28	7357.68		
		分部小计					91356.2		
		运动场硬化					379379.42		
本页小计								88320.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除混凝土地面 2. 厚度：120mm 3. 建筑垃圾外运：运距自行考虑 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	1722	4.52	7783.44		
2	050402002001	现浇混凝土路面	1. 运动场地硬化路面 2. 120厚C25混凝土面层 3. 150厚3：7灰土 4. 基层处理（素土压实95%以上） 5. 商砼运输自行考虑 6. 灰土、混凝土路面养生 7. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	560	92.88	52012.8		
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 校园内设置道牙 2. C30混凝土道牙 尺寸：120*350*1000mm 3. 25厚1：4干硬性水泥 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m	70	48.98	3428.6		
4	040203006001	沥青混凝土	沥青混凝土路面 1. 40厚细粒式沥青混凝土面层 2. 60厚中粒式沥青混凝土面层 3. 乳化沥青透层 4. 150厚级配碎石 5. 150厚3：7灰土 6. 灰土养生 7. 路床整形碾压检验 8. 沥青混凝土运输，运距自行考虑 9. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	1552	202.72	314621.44		
5	040205006001	标线	1. 运动场标线宽度50mm 2. 跑道线为白色 3. 涂料为SP彩色涂料 4. 其它：详见图纸及相关规范要求	m2	37.79	40.57	1533.14		
本页小计								379379.42	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中 暂估价	
		分部小计					379379.42		
		屋面防水改造					24132.58		
1	011607002001	防水层拆除	1. 名称:拆除屋面防水层 2. 拆除原有屋顶防水卷材2层3mm厚(含上翻250mm) 3. 拆除垃圾外运,运距自行考虑 4. 其它:详见图纸及相关规范要求	m2	228.7	7.06	1614.62		
2	010902001002	屋面卷材防水	公厕屋面 1. 防水层: 2层3厚SBS改性沥青防水卷材 2. 沿墙上翻至女儿墙顶0.9米高 3. 附加层 4. 基层清理 5. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	113.27	117.61	13321.68		
3	010902001003	屋面卷材防水	辅助用房屋面 1. 防水层: 2层3厚SBS改性沥青防水卷材 2. 沿墙上翻至女儿墙顶0.6米高 3. 附加层 4. 基层清理 5. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	90.39	101.74	9196.28		
		分部小计					24132.58		
		措施项目					13157.72		
1	011701003002	粉刷脚手架	砖砌围墙 1. 砌筑、粉刷围墙脚手架 2. 粉刷围墙脚手架	m2	181.25	4.3	779.38		
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械进出场费 1. 履带式挖掘机 2. 沥青摊铺机 3. 压路机 4. 其它: 详见图纸及相关规范要求	台·次	1	12378.34	12378.34		
本页小计								37290.3	
合 计								607338.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 1 页 共 36 页

项目编号	010103001006	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	5.83				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	70.42		24.34	15.2	7.04		2.43	1.52
人工单价		小计					7.04		2.43	1.52	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						10.99					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 7 页 共 36 页

项目编号	011601001005	项目名称	砖砌体拆除	计量单位	m3	工程量	43.5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-116	挖掘机 挖装石渣	10m3	0.1	5.62		84.75	4.48	0.56		8.48	0.45
1-121 + 1-122 * 4	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.1	2.14		234.26	8.03	0.21		23.43	0.8
人工单价		小计						0.77		31.91	1.25
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						33.93					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 8 页 共 36 页

项目编号	010101003005	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	56.77				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-50	挖掘机挖槽坑土方 三类土	10m3	0.1	68.35		27.53	15.56	6.84		2.75	1.55
人工单价		小计						6.84		2.75	1.55
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							11.13				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 9 页 共 36 页

项目编号	010103001007	项目名称	基础回填土方	计量单位	m3	工程量	28.38				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	70.42		24.34	15.2	7.04		2.43	1.52
人工单价		小计						7.04		2.43	1.52
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							10.99				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 15 页 共 36 页

项目编号		011201001008	项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	402.84	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	158.69	52.74	4.3	49.09	1.59	0.53	0.04	0.49
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	2462.46	631.31	65.86	760.97	24.62	6.31	0.66	7.61
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	425.9	664.35		129.43	4.26	6.64		1.29
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	370.96	291.79	10.96	109.69	3.71	2.92	0.11	1.09
14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	100m2	0.01	1424.24	710.25		391.69	14.24	7.1		3.91
人工单价		小计						48.42	23.5	0.81	14.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							87.14				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.1558	1	0.16				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.89	1.82				
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0174	360	6.26				
	苯丙乳胶漆外墙用			kg	0.2808	13	3.65				
	其他材料费					-	11.6	-			
	材料费小计					-	23.5	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 16 页 共 36 页

项目编号		010507005001	项目名称		扶手、压顶		计量单位	m3	工程量	0.31	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-53	现浇混凝土 扶手、压顶	10m3	0.1	1829.25	3305.3		837.64	182.93	330.53		83.76
5-289	现浇混凝土模板 扶手压顶 复合模板木支撑	100m2	0.08	2950.91	1452.52	0.23	1351.68	236.07	116.2	0.02	108.14
人工单价		小计					419	446.73	0.02	191.9	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1057.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	预拌混凝土 C20			m3	1.01	317	320.17				
	其他材料费					-	126.53	-			
	材料费小计					-	446.7	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 18 页 共 36 页

项目编号		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位		m2		工程量		640	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	33.34			8.17	3.33						0.82	
人工单价		小计				3.33						0.82			
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 19 页 共 36 页

项目编号		011407001001	项目名称		墙面喷刷涂料			计量单位	m2	工程量	640
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	158.69	52.74	4.3	49.09	1.59	0.53	0.04	0.49
14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	100m2	0.01	1424.24	710.25		391.69	14.24	7.1		3.91
人工单价		小计						15.83	7.63	0.04	4.4
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.0577	1	0.06				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.89	1.82				
	苯丙乳胶漆外墙用			kg	0.2808	13	3.65				
	其他材料费					-	2.09	-			
	材料费小计					-	7.63	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 20 页 共 36 页

项目编号	010101003006	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	224.57				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-49	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	68.35		24.98	15.56	6.84		2.5	1.55
人工单价		小计				6.84		2.5		1.55	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						10.89					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 21 页 共 36 页

项目编号	010103001008	项目名称	基础回填土方	计量单位	m3	工程量	53.7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	70.42		24.34	15.2	7.04		2.43	1.52
人工单价		小计						7.04		2.43	1.52
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							10.99				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 23 页 共 36 页

项目编号		040201022001	项目名称		排水沟		计量单位	m	工程量	199.63	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.011	52.73		18.23	11.45	0.58		0.2	0.13
4-81	垫层 碎石 干铺	10m3	0.0165	540.93	1852.26	6.63	182.92	8.93	30.56	0.11	3.02
5-1 H802105 55 80210557	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土 C20】	10m3	0.011	444.8	3256.07		203.64	4.89	35.82		2.24
4-35	砖地沟	10m3	0.0365	1159.59	3074.73	56.81	390.24	42.3	112.17	2.07	14.23
12-1	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm	100m2	0.0304	1670.06	840.62	87.37	524.87	50.77	25.55	2.66	15.95
5-61	预制混凝土 地沟盖板	10m3	0.0015	874.56	3454.41		400.65	1.31	5.18		0.6
5-89	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	0.006	1099.25	3895.43	21.48	503.58	6.6	23.37	0.13	3.02
人工单价		小计						115.38	232.65	5.17	39.19
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							392.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53			千块	0.2079	380	79				
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.0916	360	32.98				
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0705	360	25.38				
	预拌混凝土 C20			m3	0.1263	317	40.04				
	钢筋 HPB300 φ10以内			kg	6.12	3.76	23.01				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 26 页 共 36 页

项目编码		041001001001	项目名称		拆除路面		计量单位	m2	工程量	1722	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-1 * 0.4	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB20G 液压岩石破碎机破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 子目*0.4	1000m3	0.0001	86.59	2.74	3314.37	334.12	0.01		0.4	0.04
1-116	挖掘机 挖装石渣	10m3	0.012	5.62		84.75	4.48	0.07		1.02	0.05
1-121 + 1-122 * 4	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.012	2.14		234.26	8.03	0.03		2.81	0.09
人工单价		小计						0.11		4.23	0.18
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.52				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 27 页 共 36 页

项目编号		050402002001	项目名称		现浇混凝土路面		计量单位	m2	工程量	560	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	634.31	1026.73	11.22	214.63	9.51	15.4	0.17	3.22
借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 实际厚度(cm):12 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1372.87	4089.79		677.2	13.73	40.9		6.77
借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	145.97	99.48		72.47	1.46	0.99		0.73
人工单价		小计						24.7	57.29	0.17	10.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							92.88				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	生石灰			t	0.0372	410	15.24				
	其他材料费			元	0.4908	1	0.49				
	预拌混凝土 C25			m3	0.1224	327	40.02				
	其他材料费					-	1.53	-			
材料费小计					-	57.28	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 29 页 共 36 页

项目编码		040203006001	项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	1552	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	634.31	1026.73	11.22	214.63	9.51	15.4	0.17	3.22
借2-2-28 + 2-2-29 * -5	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	352.93	2330.09	274.54	227.22	3.53	23.3	2.75	2.27
借2-3-15	透层 半刚性基层 乳化沥青 0.7kg/m2	1000m2	0.001	45.85	3490.68	11.41	24.16	0.05	3.49	0.01	0.02
借2-3-38 换	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度6cm 换为【沥青混凝土粗粒式】	100m2	0.01	147.07	7398.46	311.57	102.68	1.47	73.98	3.12	1.02
借2-3-45 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度4cm 换为【沥青混凝土粗粒式】	100m2	0.01	160.04	5340.7	330.39	110.22	1.6	53.41	3.3	1.11
人工单价		小计					16.16	169.58	9.35	7.64	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							202.72				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	生石灰			t	0.0372	410	15.24				
	其他材料费			元	1.6598	1	1.66				
	碎石 综合			m3	0.1989	116	23.07				
	乳化沥青			kg	0.714	4.27	3.05				
沥青混凝土 粗粒式			m3	0.0606	1200	72.72					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 33 页 共 36 页

项目编码		010902001002	项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	113.27	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	545.85	6805.48		158.45	5.46	68.05	1.58	
9-35 + 9-37	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 立面 实际层数(层):2	100m2	0.0053	947.7	6805.48		274.42	5.02	36.05	1.45	
人工单价		小计					10.48	104.1		3.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							117.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SBS改性沥青防水卷材			m2	3.5378	26.6	94.11				
	其他材料费					-	10	-			
	材料费小计					-	104.1	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目-室外工程

标段：禹州市郭店镇寇寨小学维修改造项目

第 34 页 共 36 页

项目编码		010902001003	项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	90.39	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	545.85	6805.48		158.45	5.46	68.05	1.58	
9-35 + 9-37	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 立面 实际层数(层):2	100m2	0.0033	947.7	6805.48		274.42	3.15	22.59	0.92	
人工单价		小计					8.61	90.64		2.5	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							101.74				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SBS改性沥青防水卷材			m2	3.0803	26.6	81.94				
	其他材料费					-	8.71	-			
	材料费小计					-	90.65	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

